EDITAL 004-2022

Página 1

ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO N° 05/2022
EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N° 04/2022

PESSOA FÍSICA

ATIVIDADE NOME
CATEGORIA ALIMENTAÇÃO

ZOLNI DA SILVA SOUZA
JOSE IVANOR RODRIGUES
ANJO ALDOIR DE PAULA
JANICE KITAICHUKA MICHQUINIS
VERONILSON MICHQUINIS
SUELEN DA SILVA SOUZA
CASSIUS DA SILVA RIBEIRO
LUIZ ANTONIO DE QUADROS
ANDRE LUIS DE SOUZA
DANIEL BARBOSA ALVES
TAMIRES DE SOUZA SILVEIRA

ELIZABETE SANTOS DUARTE
MARGO SANTOS MACHADO
ROSELAINE BEHENK
REJANE MENDES CARDOSO
DANIELA LUMERTZ DA LUZ
ALTEMIR DA SILVA SEGOBIA
ALESSANDRA SEGOBIA FONTES
GILSON LUIS LEMOS DA VARA

ALEXANDRE JOSE CARBAJO
DELMIR ANTONIO ARAUJO
DOUGLAS VINICIUS DEITOS FERREIRA
RAFAEL SILVA REIS
PAULO CESAR SILVEIRA DA SILVA
LUCAS FELIPE FERREIRA
RAFAEL MOREM
DANIEL SILVEIRA DOS SANTOS
DIEGO FRAGA DOS REIS

SOLANGE DA LUZ MENEZES
MARCIANO MOTA BORGES
DIRCEU SILVA SELAU
LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA

ABRE INSCRIÇÕES PARA AMBULANTES ITINERANTES À BEIRA-MAR DO
MUNICÍPIO DE TORRES, PESSOA FÍSICA, PARA O PERÍODO DE 01/11/2022 A

31/03/2023.

Processo Administrativo: 9457/2022

Ao vigésimo quinto dia do mês de agosto de dois mil e vinte e dois, às quatorze horas, na
sala  de  reuniões,  no  segundo andar  da  Prefeitura Municipal de Torres,  reuniram-se  os
 membros  da  comissão  especial  de  editais  de chamamento publico, designada  pela
portaria   260/2022,  onde  fora  instaurada  a  sessão  de  julgamento  de documentação
dos participantes:

Gupo 1- Churros, algodão-doce, maçã
do amor, cocada, rapadura, pé de

moleque, sonho, casquinha, docinhos,
farináceos, tapioca

Grupo 2- Sanduíches, batata chips
embalada, pipoca, pamonha

Grupo 3- Chopp, espumante, clericot

Grupo 4- Bebidas prontas

EDITAL 004-2022

Página 2

ROSA MARIA SOARES DE OLIVEIRA
JAIR MENGUE
LISIANE SCHOSSLER
EVANDRO RAFAEL INACIO DA SILVA
LUIZ ALBERTO TEIXEIRA
ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA
ABELARDO MACEDO DE LIMA
ZELI MATOS SEGOBIA

GENECI CORREA DOS SANTOS
CLAIRTON DA SILVEIRA OLIVEIRA
TANIA TERESINHA MENEZES RIBEIRO
ELISABETE SANTOS DA SILVA
CLAUDIO JUSTO CAVALARI
FABIO FRANCISCO SOUTO
NELSON SILVA SELAU
NECI DA SILVEIRA SELAU
GABRIELE PINTO DOS SANTOS
SILVANA RIBEIRO PINTO
JENECI DE FATIMA SZCZEPANIK
ANTONIO CIRIACO DE ARAUJO
CESAR PAULO TALASKA COELHO
KAREN MIKAELA DA SILVA AZUAGA
RAFFAELLA CHIAVARO DA SILVA
KEVEN LOHRAN DA SILVA LEAL
MIRIANE KITAICHUKA
WILLIAM NUNES DA SILVEIRA
LOLETE DA SILVA MEDEIROS
CAROLINE DE MATTOS MARTINS
LUCIANO CAVALARI
MARCOS GABRIEL AMARO
KELLEN TERRA ROLIM
PAMELA DELFINO MEDEIROS
VALDECI MEDEIROS
PAULA CARDOSO NASCIMENTO
OTAVIO DOS SANTOS DA SILVA
ALTEMIR CORREIA DOS SANTOS
AGNALDO GOMES
LUCAS COLARES PEREIRA
ANTONIO ANSELMO LAUREANO
FLAVIA VARGAS CARDOSO NASCIMENTO
EVERTON BENHUR BAPTISTA CAMARGO
FILIPE DELFINO MEDEIROS

VANESSA SILVA MENGUE
DILTO JUSTO MENGUE
GENESIO SCHARDOSIM MENGUE
RENATO MATOS MARTINS

Grupo 4- Bebidas prontas

Grupo 5- Coquetéis

Grupo 6- Coco verde

EDITAL 004-2022

Página 3

PAULO RICARDO MORALES
MARIA DE FATIMA MATOS
MICHELE FREITAS GONÇALVES
VINICIUS DA SILVA DE MORAES

ANDREA REGINA PIRES
GENIR DA ROSA SILVA
CARLOS ALBERTO ALVES MACHADO
JESSICA GOMES DE MIRANDA
CRISANE DE LIMA TEIXEIRA
GIOVANA SOUZA DE BEM
PABLO DE ABREU DE FREITAS
GABRIELA FELIX BARRETO
DIRNE MOREIRA
DENISE DA ROSA TEIXEIRA
GEISON EVANDRO DO PRADO NUNES
LEONARDO FILIPI RODRIGUES LOURO
RENATA RODRIGUES LOURO RIBEIRO
CLAUDIO ELEOTERIO RIBEIRO
JOSE RICARDO NUNES
MAICON DAMASIO PRESTES
MARCIA ELISA DIAS MORAES
GUILHERME CUNHA FOGAÇA
SAMUEL DAVID CUNHA FOGAÇA
ALEXANDRE MANOEL FOGAÇA

ALINE DA SILVA ROCHA
WILSON DA SILVA
WESLLEY COUTINHO
RONALDO ROCHA DELFINO
RAFAEL DE SOUZA LEITE
EDSON ROCHA DELFINO
SAMUEL MENEZES RIBEIRO
CRISTIANE BORGES
CESAR AUGUSTO SCHLICHTING
BENTO MIGUEL ALVES EVALDT
DAVID PEREIRA BOCK
CLAUDIOMIR SCHEFFER RAMOS
ROBERTA BERNAREKI DE JESUS
ADRIANO AURELIO
JULIO CASTRO DA ROCHA
GABRIEL PEDROSO ROSA
EDI ZULMAR DA SILVA
NATALIA DA SILVA ALENCAR
CELSO PEREIRA
CHRISTIAN FERNANDES DA SILVA
LEOCIR PEREIRA
DANIELA EVALDT MARTINS

Grupo 6- Coco verde

Grupo 7- Açaí, salada de fruta

Grupo 8- Carrinho de queijo assado

EDITAL 004-2022

Página 4

DANIEL EVALDT MARTINS

MARIO ROBERTO DIAS DOS SANTOS
MARCELO ROBERTO OLIVEIRA
FERNANDO DA LUZ ROCHA
EDUARDO PAZ
RICARDO DIAS FRANÇA
ELIAS GONÇALVES DOS SANTOS
LUIZ HENRIQUE BELEM NASCIMENTO
HENRIQUE BOCKMANN
RENATO KITAICHUKA
JOÃO HENRIQUE MAGNUS NUNES
DANIEL SILVEIRA DE FARIAS
ANTONINA DA LUZ ROCHA
ANDERSON MIGUEL KUNST
ALICE APARECIDA LUMMERTZ
TAINARA TERRA MIRA
THIAGO TIBIRIÇA DE VARGAS
ALESSANDRO MENEZES RIBEIRO
DEOCLECIO JUNIOR GRASSI
HILSON VIEIRA CARDOSO
RENATO PEREIRA BOCK
ANDRÉ OLIVEIRA DE SOUZA
BRUNO LOPES BUENO
JEFFERSON LUIS BORGES PEREIRA
EDERSON POLVORA SOUTO
WILLIAN BARBOSA PADILHA
DOUGLAS DA SILVA PEREIRA
SARA REGINA DOS SANTOS
AMANDA JULIA BIER DOS SANTOS
ADENIR TEIXEIRA NUNES
MARLOM CARDOSO NASCIMENTO
NILTON RODRIGUES BORGES
ROSA MARIA LIMA DA SILVA
LELIO LAKAHEL CARDOSO SILVA

GIOVANI PIRES ZAMBAN
DILSON SOUZA COSTA
FRANCISCO PAULO MARTINS
DARCI DA COSTA MARTINS
JUARES DOS SANTOS MARTINS
ADENOR CORREIA DE FRAGA
GABRIEL TIBURSKI
JEFERSON DUARTE DOS SANTOS
OSMAR LUIZ TIBURSKI
JULIANA SCHUTZE

Grupo 8- Carrinho de queijo assado

GEULSELI TEREZINHA CONÇALVES DA
CRUZ NUNES

Grupo 9- Picolé

EDITAL 004-2022

Página 5

PATRICIA ROCHA TEIXEIRA
JOÃO PEDRO LOURO APARICIO
JENNIFER LEIDINARA

LUIS EDUARDO PEREIRA
CARLA RODRIGUES
ROSALINA EUZEBIO NUNES
GUILHERME RAMOS DA SILVA
ROSANE DE FREITAS RAMOS
ELIANE STENZEL EUZEBIO
ILZETE MATTOS DOS SANTOS PACHECO
JOÃO CARLOS ALENCASTRO
CRISTIANE GIRARDI PADILHA
SONIA RODRIGUES DO CARMO
JESSICA MATOS SEGOBIA

CATEGORIA BRINQUEDOS
SERAFIM EUZEBIO
ANA PAULA OLIVEIRA
RODRIGO DUTRA AMARAL
ANTONIO PONCIANO DIAS

CATEGORIA ARTESANAL

LOURDES COPPI

MARIA ISAURA PEREIRA DA SILVA

ELLEN JULIANA ALVES VIEIRA

CATEGORIA TECIDOS
VINICIUS DIAS DA SILVA
FRANCISCO RAMALHO DA SILVA
ROBSON DOUGLAS PEREIRA DE ARAUJO
ALCIONE PEREIRA ALVES
FRANCISCO DANTAS DE OLIVEIRA
PAULO DIAS DA SILVA

MARIA ZENAIDE LEFFA DE CASTILHOS
JAIRO SOUZA VALLEJO
ADEILSON FERREIRA MENDES
MARLI APARECIDA PEREIRA NEVES
ANTONIO CAMARA DA SILVA
EDUARDO DOS SANTOS UNAS
MARIA APARECIDA MOREIRA CAMARA
SILVANO GOMES DA SILVA
JAIR COSTA SANTOS
MARCELO RAMALHO RODRIGUES

Grupo 10- Milk Shake

Grupo 11 - Salgados

Grupo 12- Infláveis, aviões, frescobol,
pandorgas, luminosos

Grupo 13- Trabalho Artesanal
confeccionado pelo próprio vendedor,

produtos carregados junto ao corpo, sem
estruturas e sem exposição no calçadão
e praças (somente caminhando à beira

da praia)

Grupo 14- Mantas e redes

Grupo 15- Roupas de praia e cangas

EDITAL 004-2022

Página 6

DAIANE GOMES DA SILVA
KAMILLA SANTOS RIOS SOARES
WELLINGTON APARECIDO SOARES BATISTA
JEAN LUCAS COSTA MOREIRA
ANANIAS LOPES MOREIRA
VALDEIR PEREIRA DOS SANTOS
VIVIANE NUNES PINHEIRO
SANDRO MOREIRA OLIVEIRA
EVANDRO RODRIGUES PINHEIRO
FABIANA FERREIRA RAMALHO
VALDO JOAQUIM DA COSTA REIS

FABIANA BOFF RAUP
SILVESTRE MOREIRA CAMARA
EDISANDRA DANTAS ELIAS
JANDILSON GARCIA DA SILVA
WELLINTON GARCIA DA SILVA

CATEGORIA ACESSÓRIOS
ANDERSON MATHEUS DA SILVA CONRADO
ALESSANDRO DO NASCIMENTO CORDEIRO
VICTOR RIAN PASTOR DOS SANTOS
WEIGEN SHEN
IRONALDO GUEDES BARBOSA
EDVANIA ALCANTARA DE SOUSA
FRANCISCO DOUGLAS DE OLIVEIRA
ERIVALDO DOS SANTOS MEDEIROS
GLEYSON BELISARIO ALVES
PAULO OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR
LEANDRO AMARO GUEDES
FABIANO DA SILVA LIMA
GENIVAL VILAR ALVES
CLEGIANO BELISARIO ALVES
GERALDO FERREIRA DOS SANTOS
SEBASTIÃO SANDRO DA SILVA FERNANDES
JAQUELINE LOPES FERREIRA

ATIVIDADE NOME
CATEGORIA ALIMENTAÇÃO

ZOLNI DA SILVA SOUZA
JOSE IVANOR RODRIGUES
ANJO ALDOIR DE PAULA
JANICE KITAICHUKA MICHQUINIS
VERONILSON MICHQUINIS
SUELEN DA SILVA SOUZA

Grupo 15- Roupas de praia e cangas

Grupo 16 – Biquínis

Grupo 17 - Chapéu de praia e viseiras

A comissão em relação aos documentos analisados CREDENCIA os participantes abaixo:

Gupo 1- Churros, algodão-doce, maçã
do amor, cocada, rapadura, pé de

moleque, sonho, casquinha, docinhos,
farináceos, tapioca

EDITAL 004-2022

Página 7

CASSIUS DA SILVA RIBEIRO
LUIZ ANTONIO DE QUADROS
ANDRE LUIS DE SOUZA
DANIEL BARBOSA ALVES
TAMIRES DE SOUZA SILVEIRA

ELIZABETE SANTOS DUARTE
MARGO SANTOS MACHADO
ROSELAINE BEHENK
REJANE MENDES CARDOSO
DANIELA LUMERTZ DA LUZ
ALTEMIR DA SILVA SEGOBIA
ALESSANDRA SEGOBIA FONTES
GILSON LUIS LEMOS DA VARA

ALEXANDRE JOSE CARBAJO
DELMIR ANTONIO ARAUJO
DOUGLAS VINICIUS DEITOS FERREIRA
RAFAEL SILVA REIS
PAULO CESAR SILVEIRA DA SILVA
LUCAS FELIPE FERREIRA
RAFAEL MOREM
DANIEL SILVEIRA DOS SANTOS

SOLANGE DA LUZ MENEZES
MARCIANO MOTA BORGES
DIRCEU SILVA SELAU
LUIZ ANTONIO DE OLIVEIRA
ROSA MARIA SOARES DE OLIVEIRA
JAIR MENGUE
LISIANE SCHOSSLER
EVANDRO RAFAEL INACIO DA SILVA
LUIZ ALBERTO TEIXEIRA
ABELARDO MACEDO DE LIMA
ZELI MATOS SEGOBIA

GENECI CORREA DOS SANTOS
CLAIRTON DA SILVEIRA OLIVEIRA
TANIA TERESINHA MENEZES RIBEIRO
ELISABETE SANTOS DA SILVA
CLAUDIO JUSTO CAVALARI
FABIO FRANCISCO SOUTO
NELSON SILVA SELAU
NECI DA SILVEIRA SELAU
GABRIELE PINTO DOS SANTOS
SILVANA RIBEIRO PINTO
JENECI DE FATIMA SZCZEPANIK
ANTONIO CIRIACO DE ARAUJO
CESAR PAULO TALASKA COELHO

Gupo 1- Churros, algodão-doce, maçã
do amor, cocada, rapadura, pé de

moleque, sonho, casquinha, docinhos,
farináceos, tapioca

Grupo 2- Sanduíches, batata chips
embalada, pipoca, pamonha

Grupo 3- Chopp, espumante, clericot

Grupo 4- Bebidas prontas

Grupo 5- Coquetéis

EDITAL 004-2022

Página 8

KAREN MIKAELA DA SILVA AZUAGA
RAFFAELLA CHIAVARO DA SILVA
KEVEN LOHRAN DA SILVA LEAL
MIRIANE KITAICHUKA
WILLIAM NUNES DA SILVEIRA
LOLETE DA SILVA MEDEIROS
CAROLINE DE MATTOS MARTINS
LUCIANO CAVALARI
MARCOS GABRIEL AMARO
KELLEN TERRA ROLIM
PAMELA DELFINO MEDEIROS
VALDECI MEDEIROS
PAULA CARDOSO NASCIMENTO
OTAVIO DOS SANTOS DA SILVA
ALTEMIR CORREIA DOS SANTOS
AGNALDO GOMES
LUCAS COLARES PEREIRA
ANTONIO ANSELMO LAUREANO
FLAVIA VARGAS CARDOSO NASCIMENTO
EVERTON BENHUR BAPTISTA CAMARGO
FILIPE DELFINO MEDEIROS

VANESSA SILVA MENGUE
DILTO JUSTO MENGUE
GENESIO SCHARDOSIM MENGUE
RENATO MATOS MARTINS
PAULO RICARDO MORALES
MARIA DE FATIMA MATOS
VINICIUS DA SILVA DE MORAES

ANDREA REGINA PIRES
GENIR DA ROSA SILVA
CARLOS ALBERTO ALVES MACHADO
JESSICA GOMES DE MIRANDA
CRISANE DE LIMA TEIXEIRA
GIOVANA SOUZA DE BEM
PABLO DE ABREU DE FREITAS
GABRIELA FELIX BARRETO
DIRNE MOREIRA
DENISE DA ROSA TEIXEIRA
GEISON EVANDRO DO PRADO NUNES
LEONARDO FILIPI RODRIGUES LOURO
RENATA RODRIGUES LOURO RIBEIRO
CLAUDIO ELEOTERIO RIBEIRO
JOSE RICARDO NUNES
MAICON DAMASIO PRESTES
MARCIA ELISA DIAS MORAES
GUILHERME CUNHA FOGAÇA
SAMUEL DAVID CUNHA FOGAÇA

Grupo 5- Coquetéis

Grupo 6- Coco verde

Grupo 7- Açaí, salada de fruta

EDITAL 004-2022

Página 9

ALEXANDRE MANOEL FOGAÇA

ALINE DA SILVA ROCHA
WILSON DA SILVA
WESLLEY COUTINHO
RONALDO ROCHA DELFINO
RAFAEL DE SOUZA LEITE
EDSON ROCHA DELFINO
SAMUEL MENEZES RIBEIRO
CRISTIANE BORGES
CESAR AUGUSTO SCHLICHTING
BENTO MIGUEL ALVES EVALDT
DAVID PEREIRA BOCK
CLAUDIOMIR SCHEFFER RAMOS
ROBERTA BERNAREKI DE JESUS
ADRIANO AURELIO
JULIO CASTRO DA ROCHA
GABRIEL PEDROSO ROSA
EDI ZULMAR DA SILVA
NATALIA DA SILVA ALENCAR
CELSO PEREIRA
CHRISTIAN FERNANDES DA SILVA
LEOCIR PEREIRA
DANIELA EVALDT MARTINS
DANIEL EVALDT MARTINS
MARIO ROBERTO DIAS DOS SANTOS
MARCELO ROBERTO OLIVEIRA
FERNANDO DA LUZ ROCHA
EDUARDO PAZ
RICARDO DIAS FRANÇA
ELIAS GONÇALVES DOS SANTOS
LUIZ HENRIQUE BELEM NASCIMENTO
HENRIQUE BOCKMANN
RENATO KITAICHUKA
JOÃO HENRIQUE MAGNUS NUNES
DANIEL SILVEIRA DE FARIAS
ANTONINA DA LUZ ROCHA
ANDERSON MIGUEL KUNST
ALICE APARECIDA LUMMERTZ
TAINARA TERRA MIRA
THIAGO TIBIRIÇA DE VARGAS
ALESSANDRO MENEZES RIBEIRO
DEOCLECIO JUNIOR GRASSI
HILSON VIEIRA CARDOSO
RENATO PEREIRA BOCK
ANDRÉ OLIVEIRA DE SOUZA
BRUNO LOPES BUENO
JEFFERSON LUIS BORGES PEREIRA
EDERSON POLVORA SOUTO

Grupo 7- Açaí, salada de fruta

Grupo 8- Carrinho de queijo assado

EDITAL 004-2022

Página 10

WILLIAN BARBOSA PADILHA
DOUGLAS DA SILVA PEREIRA
SARA REGINA DOS SANTOS
AMANDA JULIA BIER DOS SANTOS
ADENIR TEIXEIRA NUNES
MARLOM CARDOSO NASCIMENTO
NILTON RODRIGUES BORGES
ROSA MARIA LIMA DA SILVA
LELIO LAKAHEL CARDOSO SILVA

GIOVANI PIRES ZAMBAN
DILSON SOUZA COSTA
FRANCISCO PAULO MARTINS
DARCI DA COSTA MARTINS
JUARES DOS SANTOS MARTINS
ADENOR CORREIA DE FRAGA
GABRIEL TIBURSKI
JEFERSON DUARTE DOS SANTOS
OSMAR LUIZ TIBURSKI
JULIANA SCHUTZE

PATRICIA ROCHA TEIXEIRA
JOÃO PEDRO LOURO APARICIO
JENNIFER LEIDINARA

LUIS EDUARDO PEREIRA
CARLA RODRIGUES
ROSALINA EUZEBIO NUNES
GUILHERME RAMOS DA SILVA
ROSANE DE FREITAS RAMOS
ELIANE STENZEL EUZEBIO
ILZETE MATTOS DOS SANTOS PACHECO
JOÃO CARLOS ALENCASTRO
CRISTIANE GIRARDI PADILHA
SONIA RODRIGUES DO CARMO
JESSICA MATOS SEGOBIA

CATEGORIA BRINQUEDOS
SERAFIM EUZEBIO
ANA PAULA OLIVEIRA
RODRIGO DUTRA AMARAL
ANTONIO PONCIANO DIAS

CATEGORIA ARTESANAL

LOURDES COPPI

MARIA ISAURA PEREIRA DA SILVA

Grupo 8- Carrinho de queijo assado

Grupo 9- Picolé

Grupo 10- Milk Shake

Grupo 11 - Salgados

Grupo 12- Infláveis, aviões, frescobol,
pandorgas, luminosos

Grupo 13- Trabalho Artesanal
confeccionado pelo próprio vendedor,

produtos carregados junto ao corpo, sem
estruturas e sem exposição no calçadão
e praças (somente caminhando à beira

da praia)

EDITAL 004-2022

Página 11

ELLEN JULIANA ALVES VIEIRA

CATEGORIA TECIDOS
VINICIUS DIAS DA SILVA
FRANCISCO RAMALHO DA SILVA
ROBSON DOUGLAS PEREIRA DE ARAUJO
ALCIONE PEREIRA ALVES
FRANCISCO DANTAS DE OLIVEIRA
PAULO DIAS DA SILVA

JAIRO SOUZA VALLEJO
ADEILSON FERREIRA MENDES
MARLI APARECIDA PEREIRA NEVES
ANTONIO CAMARA DA SILVA
EDUARDO DOS SANTOS UNAS
MARIA APARECIDA MOREIRA CAMARA
SILVANO GOMES DA SILVA
JAIR COSTA SANTOS
MARCELO RAMALHO RODRIGUES
DAIANE GOMES DA SILVA
KAMILLA SANTOS RIOS SOARES
WELLINGTON APARECIDO SOARES BATISTA
JEAN LUCAS COSTA MOREIRA
ANANIAS LOPES MOREIRA
VALDEIR PEREIRA DOS SANTOS
VIVIANE NUNES PINHEIRO
SANDRO MOREIRA OLIVEIRA
EVANDRO RODRIGUES PINHEIRO
FABIANA FERREIRA RAMALHO
VALDO JOAQUIM DA COSTA REIS

FABIANA BOFF RAUP
SILVESTRE MOREIRA CAMARA
EDISANDRA DANTAS ELIAS
JANDILSON GARCIA DA SILVA
WELLINTON GARCIA DA SILVA

CATEGORIA ACESSÓRIOS
ANDERSON MATHEUS DA SILVA CONRADO
ALESSANDRO DO NASCIMENTO CORDEIRO
VICTOR RIAN PASTOR DOS SANTOS
WEIGEN SHEN
IRONALDO GUEDES BARBOSA
EDVANIA ALCANTARA DE SOUSA
FRANCISCO DOUGLAS DE OLIVEIRA
ERIVALDO DOS SANTOS MEDEIROS
GLEYSON BELISARIO ALVES
PAULO OLIVEIRA DOS SANTOS JUNIOR

Grupo 13- Trabalho Artesanal
confeccionado pelo próprio vendedor,

produtos carregados junto ao corpo, sem
estruturas e sem exposição no calçadão
e praças (somente caminhando à beira

da praia)

Grupo 14- Mantas e redes

Grupo 15- Roupas de praia e cangas

Grupo 16 – Biquínis

Grupo 17 - Chapéu de praia e viseiras

EDITAL 004-2022

Página 12

LEANDRO AMARO GUEDES
FABIANO DA SILVA LIMA
GENIVAL VILAR ALVES
CLEGIANO BELISARIO ALVES
GERALDO FERREIRA DOS SANTOS
SEBASTIÃO SANDRO DA SILVA FERNANDES
JAQUELINE LOPES FERREIRA

ATIVIDADE NOME

___________________________________
EDUARDO SANA ALIARDI – Agente Administrativo
___________________________________
JOÃO PEDRO DA SILVA COELHO – Agente de recepção e Atendimento
 ___________________________________
SAMERA ELIAS GIL Diretora do Trabalho e de Qualificação Profissional
___________________________________
TAMIRES MONTEIRO ALBINO – Assessor Nivel II
___________________________________
LECI WARTH LAGES DOS SANTOS – Agente de serviços complementares
___________________________________
SADI RAUPP RAULINO – Diretor de Fiscalização

Grupo 17 - Chapéu de praia e viseiras

E NÃO CREDENCIA os participantes abaixo:

Grupo 3- Chopp, espumante, clericot DIEGO FRAGA DOS REIS (Não apresentou
Certidão negativa de débitos)

Grupo 4- Bebidas prontas ANDREIA OLIVEIRA DA SILVA (Não
apresentou fotos)

Grupo 6- Coco verde MICHELE FREITAS GONÇALVES (Não
apresentou Certidão negativa de débitos)

Grupo 8- Carrinho de queijo assado
GEULSELI TEREZINHA CONÇALVES DA
CRUZ NUNES (Apresentou Certidão em
desconformidade á solicitada no edital.)

Grupo 15- Roupas de praia e cangas MARIA ZENAIDE LEFFA DE CASTILHOS  (Não
apresentou Certidão negativa de débitos)

Abre-se o prazo de 5 (cinco) dias úteis para eventual exercício do direito recursal
previsto no subitem 4.3.4 do Edital. Os recursos deverão ser protocolados na Diretoria
de Atendimento ao Cidadão ou ainda, encaminhados por e-mail. Em ambos os casos
deverão ser encaminhados para a Secretaria de Trabalho Indústria e Comércio. Nada
mais havendo a tratar, encerra-se a presente ata que vai assinada pela comissão especial
de editais.

	EDITAL 004-2022